

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวทางจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านผู้ใหญ่ลีห์ หมู่ที่ 4 ต.ช้างให้ตก อ.โคกโพธิ์ จ.ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช้างให้ตก

แบบเลขที่ /2568

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 309.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 927.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	493,219.16	Factor F 1.3642
2	ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน ร้อยละ 5 ของราคากลาง	24,660.96	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	517,880.12	
	คิดเป็นราคาเงินงบประมาณ	517,000.00	
	(ห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.309 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,673,139.16 บาท

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร สุขเกษม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างอบต.ควนโนรี

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเสาวลักษณ์ ณ สงขลา)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ช้างให้ตก

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิรันดร์ อินทรหม)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวทางจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านผู้ใหญ่สีห์ หมู่ที่ 4 ต.ช้างให้ตก อ.โคกโพธิ์ จ.ปัตตานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 309.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 927.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช้างให้ตก

แบบเลขที่ /2568

ผู้ประมาณราคากลาง กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลช้างให้ตก

ราคาน้ำมันดีเซล 33.50

ระยะเวลาก่อสร้าง

วัน

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานซุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-					
	1.4 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-					
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดตอ (FALSE)	ตร.ม.						
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	927.00	1.77	1,640.79	1.3642	2.41	2,238.37
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๕ ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 หนา ๕ ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.2 หนา ๕ ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.3	ตร.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
	4.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	927.00	17.94	16,630.38	1.3642	24.47	22,687.16
	4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete)	ตร.ม.	-					
	(ปูบน Prime Coat หนา 5 ซม.)							
	4.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete)	ตร.ม.	927.00	361.48	335,091.96	1.3642	493.13	457,132.45
	(ปูบน Tack Coat หนา 5 ซม.)							
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	12.36	288.00	3,559.68	1.3642	392.89	4,856.12
	5.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
6	งานวางท่อกลม คลส.ขนาด 0.30 ม.ชั้น 3	ม.	10.00	462.18	4,621.80	1.3642	630.51	6,305.06
รวมค่าก่อสร้าง								493,219.16

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

361,544.61

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม